
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n° 203, de 24 de maio de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria 

n9- 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando o Edital n9  01/2017-PET-Políticas Públicas; 

considerando o Memorando rV 01/2017, de 08 de maio de 2017, do 

Tutor do Programa de Educação Tutorial em Políticas Públicas — PET-PP do Câmpus 

Curitiba, 

RESOLVE 

designar, sem ônus para o Câmpus Curitiba da UTFPR, os 

professores ANTONIO GONÇALVES DE OLIVEIRA, SIAPE n 16424904, JURANDIR PEINADO, 

SIAPE n,' 21540062, MARILIA ABRAHÃO AMARAL, SIAPE n 14672676, ROGERIO ALLON 

DUENHAS, SIAPE n 11406053, ocupantes do cargo efetivo de Professor do Magistério 

Superior, JANETE TEREZINHA FERRON, SIAPE ri,' 21263093 e SINDIA ROSA BALLEN DA 

SILVA, SIAPE n 3936154, ocupantes do cargo efetivo de Professor do Magistério de 

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para, sob a presidência do primeiro, comporem a 

Comissão para Seleção de Bolsistas para o Programa de Educação Tutor/ai em Políticas 

Públicas (PET-PP) para vinculação ao programa na 2? quinzena de agosto/2017, com 

validade até agosto de 2018. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR AUGUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000001

